
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                              

Alle famiglie delle alunne e degli alunni  

Al personale docente e ATA 

Al DSGA 

Albo/Sito web 

 

 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza dal 10 marzo 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Ordinanze del Presidente della Regione Calabria n.10 del 5 marzo 2021 e n.11 del 6 

marzo 2021; 

VISTO  il Decreto del Presidente TAR Calabria n. 382/2021 del 9/03/2021; 

VISTA la Nota della Direzione Generale dell’USR per la Calabria n. 3948; 

 

DISPONE 

 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per tutti gli ordini di scuola dell’Istituto Comprensivo 

di Curinga, a decorrere da mercoledì 10 marzo 2021 secondo l’orario già in vigore, con esclusione 

dei corsi di recupero, di cui sarà dato successivo avviso; 

il solo orario antimeridiano 8.00 – 13.00 e l’esclusione del servizio di refezione scolastica per i plessi 

della Scuola dell’Infanzia, limitatamente alla giornata di mercoledì 10 marzo 2021. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2021-03-09T19:03:46+0100




